



ORDEN DE COMPRA N° 00000512/2024

Señores : SOCIEDAD DE INVERSIONES Y COMERCIALIZADORA DE MATERIALES DE
 CONSTRUCCI RUT N° 077050396-5
 Dirección : FAEZ N° 1330
 Fono : 512614271
 Fono Fax : 990892919
 Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
2.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	terciado ranurado 9 mm (IMV5603) - OBS: 12 MN	\$22.731.09	\$45,462.19
3.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	pino 1 x 3 cepillado (IMV4550) - OBS: 2X3 SECO	\$4,058.82	\$12,176.47
1.000	BARRA	215-22-04-010-001-000	fierro platina 12 x 3 mm (IMV3714) - OBS: 38X3 MN	\$7,033.61	\$7,033.61
1.000	Sin Definición	215-22-04-010-001-000	tornillo (9092) - OBS: VOLC 1 1/4X6	\$1,260.50	\$1,260.50
1.000	LITROS	215-22-04-010-001-000	barniz caoba (IMV3542) - OBS: GALON CERESITA	\$20,159.66	\$20,159.66
1.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	cerrojo carcelero 8' (IMV7876) - OBS: PARA PORTON 12	\$7,689.08	\$7,689.08
1.000	GALON	215-22-04-010-001-000	aguarras (IMV1064) - OBS: LT ENVASADO	\$2,512.61	\$2,512.61
2.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	brocha (IMV1327) - OBS: ECONOMICA 2	\$941.18	\$1,882.35
4.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	pomel 1 (IMV4667) - OBS: 3/4 X 70MM	\$991.60	\$3,966.39
12.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	pino 1 x 3 cepillado (IMV4550) - OBS: 1X4 SECO	\$2,756.30	\$33,075.63
1.000	Sin Definición	215-22-04-010-001-000	tornillo (9092) - OBS: H/CTE 2X6 CAJA 100UND	\$1,680.67	\$1,680.67
				SUB TOTAL:	\$136,899
				Recargo:	0.00% \$0
				Descuento 1:	0.00% -\$0
				Descuento 2:	0.00% -\$0
				TOTAL NETO:	\$136,899
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.:	19% \$26,011.
				TOTAL:	\$162,910

SON: Ciento sesenta y dos mil novecientos diez pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, ADMINISTRACION DE
 RECINTOS MUNICIPALES, VEHICULOS Y SERVICIOS INTERNOS , APOYO
 ADMINISTRATIVO-HÉCTOR NÚÑEZ ZÁRATE

OBSERVACION : ODP N°137 ADN RECINTOS Y VEHICULOS MUNICIPALES, PARA SER UTILIZADO EN CONSTRUCCION
 DE BODEGA DEPENDENCIA PROGRAMA RESIDENCIA TRANSITORIA.

ID Chile-Compra :

FIRMA
 Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
 Finanza / Presupuesto

RECIBI
 Conforme